RlR.IERWARSZAWSkL
Dnia 9 (21 ) Grudnia 1863 Roku.

Dziś, Śgo Tomasza Apost:.. >
Jutro, ŚŚ. Zenona i FlawianaMM.Poniedziałek.

Onegdaj, jako w dzień Imienin Jego Cesarskiej
Wysokości Wielkiego Xięcia Cęsarzewicza, Na
stępcy Tronu, dane było w Teatrze bezpłatne przed
stawienie, zakończone kantatą czyli hymnem narodo
wym, odśpiewanym przez cały chór artystów opery.